

## کوتاه از حوادث

### کشف جسد غرق شده پس از ساعتها جستجو توسط آتش نشانان شیرازی

جسد جوان ۲۵ ساله ای که غرق شده بود با تلاش آتش نشانان شیرازی از آب خارج شد.

به گزارش روابط عمومی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز در پی تماس ستاد حوادث مدیریت بحران با ستاد فرماندهی آتش نشانی و درخواست اعزام نیرو جهت کشف جسد یک جوان، تیمی متشکل از غواصان آتش نشانی از ایستگاه ۱۴ به محل اعزام شدند.

این حادثه زمانی به وقوع پیوست که چند جوان به قصد شنا و آبتنی به منطقه ای واقع در قادرآباد رفته بودند که یکی از آنها به زیر آب رفت و تلاش دوستان او برای نجات وی بی نتیجه ماند. در پی این حادثه چند تیم محلی برای بیرون آوردن جسد جوان یاد شده اقدام نمودند که آنها نیز در امر نجات ناکام ماندند. از این رو بنا به درخواست ستاد مدیریت بحران تیم تخصصی غواصی آتش نشانی وارد عمل شد که نجاتگران در مدت زمان کوتاهی جسد را از عمق چهار متری بیرون آورده و تحویل عوامل نیروی نظامی نمودند.

### سه نفر کشته و زخمی

#### حاصل دو مورد تصادف

به گزارش روابط عمومی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز در ساعت ۲۳:۳۸ یک مورد تصادف واژگونی پیکان بار دو گانه سوز به ستاد فرماندهی سازمان گزارش شد که آتش نشانان از ایستگاه ۹ سرپا به محل حادثه واقع در جاده شیراز - اصفهان اعزام شدند و مشاهده شد به دلیل واژگونی خودرو سیلندر گاز CNG به بیرون پرت شده که امدادگران ۱۲۵ پس از برداشتن بست باتری و تخلیه گاز سیلندر، طی ۲۰ دقیقه عملیات امدادسانی را به پایان رساندند. گفتنی است در این حادثه یک زن و مرد مصدوم شدند که به منظور درمان تحویل عوامل اورژانس گردیدند. همچنین برخورد شدیدی و تصادم خودرو پژو ۲۰۶ با عابر پیاده منجر به پرت شدن شخص تا حدود ۱۵۰ متری از محل حادثه و فوت شدن آنی وی شد، راننده خودرو قبل از حضور و بازدید عوامل آتش نشانی محل را ترک کرده بود. این حادثه در بولوار رحمت و در ساعت ۲۳ و ۳۸ دقیقه رخ داد.

### دستگیری سه سارق به عنف در لارستان

فرمانده انتظامی شهرستان لارستان از دستگیری سارقان به عنف در این شهرستان خبر داد. سرلش خلیفه با اعلام این خبر افزود: مأموران انتظامی لارستان پس از اطلاع از وقوع یک فقره سرقت به عنف در یکی از روستاهای این شهرستان به محل عزیمت کردند. فردی به آنان اظهار داشت در حالی که در منزل خود در حال استراحت بوده سه نفر وارد منزل شده و با تهدید سلاح سرد مبلغ سی و هشت میلیون ریال وجه نقد و یک دستگاه تلفن همراه از وی به سرقت برده اند. فرمانده انتظامی شهرستان لارستان اظهار کرد: مأموران با انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی، سارقان به نام های ش.الف و م.ر و س.ع را شناسایی و عملیات دستگیری آنها کلید خورد.

سرلش خلیفه گفت: با تلاش مأموران هر سه نفر سارق در یک عملیات منسجم دستگیر و پس از کشف سرقت عنف از آنها مبلغ ۱۱۳ هزار تومان وجه نقد و تلفن همراه مسروقه نیز از آنان کشف شد. وی خاطرنشان کرد: تحقیقات از این سه سارق جهت کشف سرقت های احتمالی دیگر ادامه دارد.

### برگزاری جشن میلاد

#### در تیب تکاور امام سجاد(ع)

به گزارش روابط عمومی و تبلیغات تیب تکاور امام سجاد(ع) فرماندهی و نمایندگی این یگان به مناسبت فرا رسیدن سالروز ولادت با سعادت پنجمین اختر تابیناک امامت و ولایت حضرت امام محمد باقر (ع) اقدام به برگزاری مراسم جشن و سرور نمودند.

در این برنامه حجت الاسلام والمسلمین حاج آقا موسوی مسئول نمایندگی تیب به ایراد سخنانی پیرامون شخصیت حضرت باقر العلوم(ع) پرداخت. در انتهای برنامه توسط مداحان اهل بیت عصمت و طهارت مولودی خوانی و مدیحه سرایی انجام شد و از حاضران با نقل و شیرینی پذیرایی به عمل آمد.

### برگزاری جشن ترحیم سربازان

به گزارش روابط عمومی و تبلیغات تیب تکاور امام سجاد(ع)؛ به مناسبت پایان خدمت تعدادی از سربازان یگان معاونت نیروی انسانی تیب اقدام به برگزاری جشن و پذیرایی برای این عزیزان نمود. در این مراسم حاج آقا موسوی مسئول نمایندگی ولی فقیه در تیب به ایراد سخنانی پرداخت و در جلسه به سربازان ترحیمی به رسم یادبود هدایایی تقدیم شد.

### بازدید دانش آموزان دوره راهنمایی

#### از یادگان امام رضا(ع)

دانش آموزان پایه سوم راهنمایی مدرسه شهید طهران محمدی تنگ چوگان با حضور در یادگان امام رضا(ع) کار عملی درس آمادگی دفاعی را تجربه کردند. دانش آموزان در این برنامه از آسایشگاه سربازان بازدید نمودند و با نحوه زندگی سربازان در یادگان آشنا شدند. در این سفر بهمن خانبازی مدیر مدرسه، امراه صالحی دبیر درس آمادگی دفاعی و سپیدار ابراهیم زاده دانش آموزان را همراهی نمودند.

### برداشت گندم وجود کارزورن آغاز شد

مدیرجهاد کشاورزی شهرستان کارزورن گفت: برداشت گندم و جو آغاز شده است و تا پایان خرداد ادامه دارد. عبدالرسول گندمی افزود: امسال سطح زیر کشت این دو محصول درمقایسه با پارسل بینی از پنج برابر افزایش یافته است و پیش بینی می شود به سبب بارندگی خوب، توصیه های کارشناسان جهاد کشاورزی و کشت ارقام مناسب، از این میزان بین ۷۰ تا ۱۰۰ هزار تن گندم و جو آبی برداشت شود. وی بیان داشت: این میزان برداشت نسبت به پارسل حاکی از پنج برابر افزایش تولید است که تا کنون در این شهرستان کم سابقه است. مدیرجهاد کشاورزی شهرستان کارزورن ادامه داد: امسال کشاورزان برای کشت گندم از ارقام کوهدشت، چمران، شیروودی و دوروم استفاده کرده اند.

## حوادث

### انهدام باند زورگیران مسافر کشی



کارآگاهان پلیس آگاهی تهران بزرگ اعضای باند زورگیران خشن را دستگیر کردند. به گزارش ایسنا، فردی با مراجعه به کلانتری ۱۵۴ چیتگر در هشتم فروردین ماه سالجاری به مأموران اعلام کرد که توسط سرنشینان یک دستگاه ۲۰۶ نقره‌ای به شماره پلاک معلوم مورد زورگیری قرار گرفته و سارقان پس از سرقت، وی را با چشمان بسته از ماشین پیاده و متواری شدند که با تشکیل پرونده مقتدی با موضوع «سرقت به عنف» و به دستور بازپرس شعبه هفتم دادسرای ناحیه ۲۷، پرونده برای رسیدگی در اختیار کارآگاهان اداره پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

مالباخته پس از حضور در اداره پنجم، در اظهاراتش به کارآگاهان گفت که در جاده مخصوص به سمت تهران، سوار یک دستگاه پژو ۲۰۶ نقره‌ای به شماره انتظامی شدم و پس از طی مسیری کوتاه، سرنشینان ۲۰۶ با تهدید سلاح سرد اقدام به زورگیری کرده و لپ‌تاپ، گوشی تلفن همراه و یک فقره چک ۱۵ میلیون تومانی مرا سرقت کردند و سارقان پس از سرقت چشم‌هایم را بسته و در مقابل کارخانه لاستیک‌سازی پیاده و فرار کردند. همزمان با آغاز رسیدگی به پرونده، کارآگاهان با بررسی پرونده سرقت‌های به عنف در عرف در پوشش مسافرکش اطلاع پیدا کردند که علاوه بر سرقت‌های انجام شده با خودرو ۲۰۶ نقره‌ای سرقت‌های مشابه دیگری و با استفاده از انواع خودروهای پراید (سفید، نقره‌ای، نوک مدادی مشکی)، عمدتاً در مناطق غرب تهران به ویژه در محدوده میدان آزادی به وقوع پیوسته که در تمامی آنها سارقان با تهدید جاقوف اسپری و شوکر اقدام به ضرب و جرح مالباختگان کرده و پس از سرقت، مالباختگان را با چشمان بسته پیاده و متواری شده اند.

با آغاز تحقیقات پلیسی، کارآگاهان با بررسی

### عمه حساب برادرزاده‌اش را خالی کرد



اساسی وظایف ذاتی پلیس و به منظور احقاق حق فرزند خردسال، موضوع با دقت و حساسیت بیشتری پیگیری و با استعلامات انجام شده و بررسی‌های تخصصی و فنی به عمل آمده در نهایت متهم پس از تغییر مکان از استان گیلان در فریدس کرج مورد شناسایی و با هماهنگی قضائی، مأموران پلیس فتا موفق به دستگیری سارق احتمالی شدند.

متهم در بازجویی‌های پلیس گفت: در یکسال گذشته با دختر شاکلی آشنا شده و با همدیگر مبادلات پولی نیز داشتیم و در خصوص خالی شدن حساب هیچ اطلاعی ندارم و ممکن است این اقدام توسط وی انجام گرفته و وجوه به حسابش انتقال یافته است. سرلش نوراللهی تصریح کرد: با توجه به اظهارات متهم، طی هماهنگی با مرجع قضائی، دختر جوان احضار شد و در بازجویی‌های پلیس به جرم ارتکابی معترف و اعلام داشت:

## اخبار کارزورن

### با تلاش به موقع و شبانه روزی مأمورین اداره برق و کلانتری ۱۱ محمدیه صورت گرفت؛

#### دستگیری اخاذ مأمورنما در قالب مأمور اداره برق

خروج از منزلی مسکونی دستگیر و راهی بازداشتگاه شد.

همچنین روابط عمومی اداره برق شهرستان کارزورن به خبرنگار اطلاع گفت: مردم باید با توجه به کلاهبرداری‌های صورت گرفته در نقاط مختلف شهرستان در این خصوص هوشیار باشند و در صورتی که کسی در قالب مأمور اداره برق به درب منزل مراجعه نمود از وی کارت شناسایی بخواهند.

روابط عمومی این اداره در خصوص دستگیری این فرد ۲۶ ساله عنوان داشت: در صورتی که شهروندان کارزورنی چنین موردی برایشان اتفاق افتاده باشد با مراجعه حضوری به کلانتری ۱۱ محمدیه نسبت به تشکیل پرونده اقدام نمایند.

شایان ذکر است این پرونده جهت تحقیقات بیشتر به مقامات قضائی تحویل داده شد.



با توجه به گزارشات مردم به اداره برق در این خصوص، اداره برق موضوع را مورد بررسی قرار داده و با تماس با پیمانکار اداره و تلاش شبانه روزی حراست اداره و مأمورین کلانتری ۱۱ محمدیه در مورخه ۹۲/۲/۲۲ این فرد شناسایی و در خیابان حضرتی پس از

### توزیع شکر تعاونی در کارزورن کام مردم را شیرین کرد

از گرانفروشی این جنس، حدوداً ۹ تن شکر را در بین مغازه داران سطح شهر که دارای مجوز می‌باشند توزیع نمود. در این خصوص سهراب رزاقی رییس اداره بازرگانی شهرستان کارزورن اظهار داشت: در تاریخ ۹۲/۲/۲۱ حدود ۹ تن شکر تعاونی توزیع در کشور خاطر نشان شد.

سرویس خبری/ علی گلچین: فرد مأمورنمایی که در پوشش مأمور اداره برق به منازل مراجعه و اقدام به اخاذی از مردم می‌نمود با تلاش به موقع و شبانه روزی حراست اداره برق و مأمورین کلانتری ۱۱ محمدیه دستگیر و راهی بازداشتگاه گردید.

بر اساس گزارشات واصله به روابط عمومی اداره برق شهرستان کارزورن این فرد با پوشیدن لباس فرم اداره برق حدود ۲ - ۳ ماه بود که با مراجعه به درب منازل با ترغیبی زیرکانه به صاحب خانه ها مشکلات فنی کنتور برق را گوشزد و به آنان مبلغی بالا جهت رفع نقص اعلام می‌نمود. سپس اظهار می‌داشت که آنان می‌توانستند با پرداخت کمترین هزینه به شرکت جهت رفع عیب کنتور خود اقدام نمایند و با توجه به عدم آگاهی برخی از مردم مبلغ ۵۰ الی ۱۰۰ هزار تومان از آنان اخذ می‌نمود.

### برگزاری کارگاه آموزشی زنگ گندم و پهنه بندی استفاده از ارقام گندم، جو و تریتیکاله

#### در شهرستان کارزورن



شهرستان کارزورن نیز در این کارگاه آموزشی مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

مهندس گندمی مدیر جهادکشاورزی شهرستان کارزورن با اشاره به افزایش سطح زیر کشت غلات شهرستان و پیش بینی افزایش تولید، و تریتیکاله با حضور مدیر و شرابط جهت توضیح بیماری در این خصوص سهراب رزاقی رییس اداره بازرگانی شهرستان کارزورن اظهار داشت: در تاریخ ۹۲/۲/۲۱ حدود ۹ تن شکر تعاونی توزیع در کشور خاطر نشان نمودند.

به گزارش روابط عمومی مدیریت جهادکشاورزی شهرستان کارزورن؛ کارگاه آموزشی زنگ گندم و پهنه بندی استفاده از ارقام گندم، جو و تریتیکاله با حضور مدیر و شرابط جهت توضیح بیماری در این خصوص سهراب رزاقی رییس اداره بازرگانی شهرستان کارزورن، اظهار داشت: در تاریخ ۹۲/۲/۲۱ حدود ۹ تن شکر تعاونی توزیع در کشور خاطر نشان نمودند.

### ناکام‌ترین دزد تاریخ!

یک دزد ایتالیایی «ناکام‌ترین دزد تاریخ» لقب گرفته است. جام جم آنلاین به نقل از آنسا نوشت: سه مرد جوان نقابدار طرح سرقت صندوق پول یک داروخانه شهر چرنیویلا در حومه فوجینا ایتالیا را برنامه‌ریزی کرده بودند. این در حالی بود که داروخانه در فاصله ۵۰ متری پاسگاه پلیس محله قرار داشت.

سه جوان به سرعت وارد داروخانه شدند اما قبل از اینکه حتی به پیشخوان نزدیک شوند اقدام به سرقت آنها بایان یافت. از پدشانی آنها یک مأمور پلیس در مقابل پیشخوان داروخانه در حال خرید بود. وی فوراً سلاحش را از غلاف درآورد و رو به سارقان گرفت.

دو نفر از آنها از همان نیمه راه بازگشته و فرار کردند. اما نفر سوم که درست در برابر لوله سلاح مأمور پلیس بود مانند یک پسر خوب آرام سرجایش ایستاد و تسلیم شد. ماتو لیما سارق دستگیر شده پس از انتشار فیلم دوربین امنیتی داروخانه به شهری ناخواسته دست یافته است. «ناکام ترین سارق تاریخ»

### متهم، مواد مخدر را

#### جلوی چشم مأموران بلعید

مأموران پلیس امنیت تهران موفق شدند «مهدی کافر»، شرور سطح یک منطقه فلاح را که با راه اندازی خانه مجرادی اقدام به شرارت، باج گیری و فروش مواد مخدر می کرد را شناسایی و دستگیر کنند.

چندی قبل مأموران پایگاه هشتم پلیس امنیت با دستور قضایی در جریان فعالیت یکی از ارازل و اوایش منطقه فلاح به نام «مهدی» معروف به «مهدی کافر» قرار گرفتند در بررسی های مأموران مشخص شد این شرور دارای سوابق کیفری متعددی از جمله شرب خمر، شرارت، فروش مواد مخدر، عریه کشی، اخلاص

در نظم عمومی و باج گیری است که از چندی قبل از محله متواری شده و دارای جا و مکان مشخصی نیست.

مأموران در ادامه با انجام اقدامات اطلاعاتی موفق شدند مخفیگاه وی را در حوالی بازار میل در یافت آباد که با توفیق ارازل و اوایش و زنان معلوم الحال بود را شناسایی کنند.

مأموران پس از ۴۸ ساعت تحت نظر قرار دادن مخفیگاه این فرد متوجه شدند آنها از این خانه مجرادی بعنوان محل توزیع مواد مخدر استفاده می کنند. با شناسایی مخفیگاه این ارازل و اوایش سطح یک منطقه فلاح و هدستانش مأموران خانه وی را محاصره کردند و هنگامی که او قصد داشت با شخصی به نام امیر وارد خانه شود، طی عملیاتی ضربتی وارد خانه شدند.

همزمان با حضور مأموران، «مهدی کافر» مواد مخدر همراهش را بلعیده و به همراه همدستش اقدام به فرار می کند. سرتانجام پس از عملیات تعقیب و گریز متهمان یک شلیک پلیس دستگیر شدند. در بازرسی از خانه متهمان یک قبضه قسه، تبر، دو قبضه جاقوی زورگیری، چندین کابل تسمه ای، دهها هزار هاپب کشف و در بازرسی بدنی از مهدی کافر نیز دو قبضه جاقوی ۲۰ سانتی کشف و ضبط شد.

متهمان پس از انتقال به پایگاه هشتم پلیس آگاهی با قرار قانونی از سوی مرجع قضایی راهی زندان شدند.

### برگزاری کنسرت موسیقی پاپ

#### در تالار نصراله مردانی

اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی کارزورن با همکاری گروه موسیقی آفتاب به مناسبت



فرا رسیدن میلاد با سعادت و خجسته حضرت فاطمه زهرا(س) اقدام به برگزاری کنسرت موسیقی در تالار نصراله مردانی نمود.

لازم به ذکر است این کنسرت با خوانندگی رضا حکیم و مهدی رضایی به مدت ۲ شب در ۲۰۰۰ ساعت در تالار مردانی اجرا شد که با استقبال عموم مواجه گردید.

### بهره مندی ۶۵۸ خانوار از خدمات

#### راهنمایی و مشاوره کمیته امداد امام (ره) قائمیه در سال ۹۱

به گزارش روابط عمومی؛ افراسیابی رئیس کمیته امداد امام (ره) قائمیه از ارائه خدمات راهنمایی و مشاوره به مددجویان خبر داد.

وی اظهار داشت: تعداد ۶۵۸ خانوار در سال ۹۱ از خدمات راهنمایی و مشاوره این نهاد بهره مند گردیده اند که این راهنمایی و مشاوره ها در زمینه های مختلف تحصیلی، ازدواج، شغلی، حقوقی، خانوادگی ... بوده است.

وی اضافه نمودند ارائه این خدمات به مددجویان و نیازمندان با هدف توانمند سازی خانوار صورت گرفته است.

### پرداخت وام های اشتغال روستایی و شهرهای

#### زیر ۲۰ هزار نفر جمعیت توسط کمیته امداد قائمیه شروع شد

به گزارش روابط عمومی؛ افراسیابی رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره) قائمیه از رسیدگی به درخواست متقاضیان وام های اشتغال روستائی و شهر های زیر ۲۰ هزار نفر جمعیت در سال حماسه سیاسی و حماسه اقتصادی خبر داد.

وی افزود: با توجه به اینکه تعداد ۲۰۰ نفر در این سایت مربوطه ثبت نام نموده اند بررسی و درخواست متقاضیان توسط مددکاران این نهاد شروع شده و روزهان کار رسیدگی و تشکیل پرونده وام اشتغال متشروع این طرح جهت معرفی متقاضیان در دریافت تسهیلات خود انجام می گیرد.

افراسیابی اظهار داشت: تلاش می کنیم پرداخت این تسهیلات به درخواست کنندگان هر چه پرباش تر صورت پذیرد.